Spiele fur Harheimer TC in 3. Kreisklasse (3er) Gr.1

Datum

Fr 12.09.2025

Do 18.09.2025

Mo 22.09.2025

Do 02.10.2025

Do 23.10.2025

Fr07.11.2025

Mo 17.11.2025

Do 27.11.2025

Do 11.12.2025

Do 05.02.2026

Do 12.02.2026

Mo 16.02.2026

Do 05.03.2026

Fr 13.03.2026

Fr 20.03.2026

S0 29.03.2026

Do 16.04.2026

Do 23.04.2026

Uhrzeit

20:15 Uhr

20:15 Uhr

19:30 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

19:30 Uhr

19:45 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

19:45 Uhr

20:15 Uhr

20:00 Uhr

20:15 Uhr

17:00 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

Heimmannschaft

SV Viktoria Preu3en V
Harheimer TC V

TTC 1957 Nieder-Eschbach Ii
Harheimer TC V

Harheimer TC V

SG 1878 Sossenheim V
TGS Vorwarts Ffm. VII
Harheimer TC V

Harheimer TC V

TSG Nieder-Erlenbach IV
Harheimer TC V

TV Preungesheim 1880 IV
Harheimer TC V

Eintracht Frankfurt XII

TV 1874 Bergen-Enkheim VII
TV Niederrad VI

Harheimer TC V

Harheimer TC V

Gastmannschaft
Harheimer TC V

TSG Nieder-Erlenbach IV
Harheimer TC V

Eintracht Frankfurt XlI

TV Niederrad VII

Harheimer TC V

Harheimer TC V

TV Preungesheim 1880 IV
TV 1874 Bergen-Enkheim VII
Harheimer TC V

TGS Vorwarts Ffm. VI
Harheimer TC V

SG 1878 Sossenheim V
Harheimer TC V

Harheimer TC V

Harheimer TC V

TTC 1957 Nieder-Eschbach II

SV Viktoria PreufRen V



SV Viktoria Preul3en V

Carlo-Mierendorff-Schule

Gravensteiner-Platz 2 (Schulparkplatz mit grinem Schiebetor gegeniiber Weilbrunnstral3e 25)
60435 Frankfurt am Main

TTC 1957 Nieder-Eschbach Il
Otto Hahn Schule

Urseler Weg

60437 Frankfurt

SG 1878 Sossenheim V
gr. Turnhalle Edith-Stein-Schule
Schaumburgerstraf3e 62

65936 Frankfurt-Sossenheim

TGS Vorwarts Ffm. VII
Turnhalle Max-Beckmann-Schule
Sophienstrasse 70

60487 Frankfurt am Main

TSG Nieder-Erlenbach IV
Burgerhaus Nieder-Erlenbach
Im Sauern 10

60437 Frankfurt

TV Preungesheim 1880 IV

Turnhalle Sportpark Preungesheimer Bogen
Goldpeppingstral3e 8

60435 Frankfurt (M)

Eintracht Frankfurt XIlI
Georg-Buchner-Schule
Pfingstbrunnenstr. 15-17
60486 Frankfurt

TV 1874 Bergen-Enkheim VIl
Vereinssporthalle TV Bergen-Enkheim
Landgraben 30

60388 Frankfurt am Main

TV Niederrad VII
NTG Turnhalle
GoldsteinstralRe 35
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