Spiele für Harheimer TC in 3. Kreisklasse (3er) Gr.1

Datum	Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Fr 12.09.2025	20:15 Uhr	SV Viktoria Preußen V	Harheimer TC V
Do 18.09.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC V	TSG Nieder-Erlenbach IV
Mo 22.09.2025	19:30 Uhr	TTC 1957 Nieder-Eschbach II	Harheimer TC V
Do 02.10.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC V	Eintracht Frankfurt XII
Do 23.10.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC V	TV Niederrad VII
Fr 07.11.2025	19:30 Uhr	SG 1878 Sossenheim V	Harheimer TC V
Mo 17.11.2025	19:45 Uhr	TGS Vorwärts Ffm. VII	Harheimer TC V
Do 27.11.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC V	TV Preungesheim 1880 IV
Do 11.12.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC V	TV 1874 Bergen-Enkheim VII
Do 05.02.2026	20:15 Uhr	TSG Nieder-Erlenbach IV	Harheimer TC V
Do 12.02.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC V	TGS Vorwärts Ffm. VII
Mo 16.02.2026	19:45 Uhr	TV Preungesheim 1880 IV	Harheimer TC V
Do 05.03.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC V	SG 1878 Sossenheim V
Fr 13.03.2026	20:00 Uhr	Eintracht Frankfurt XII	Harheimer TC V
Fr 20.03.2026	20:15 Uhr	TV 1874 Bergen-Enkheim VII	Harheimer TC V
So 29.03.2026	17:00 Uhr	TV Niederrad VII	Harheimer TC V
Do 16.04.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC V	TTC 1957 Nieder-Eschbach II
Do 23.04.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC V	SV Viktoria Preußen V

SV Viktoria Preußen V

Carlo-Mierendorff-Schule

Gravensteiner-Platz 2 (Schulparkplatz mit grünem Schiebetor gegenüber Weilbrunnstraße 25)

60435 Frankfurt am Main

TTC 1957 Nieder-Eschbach II

Otto Hahn Schule

Urseler Weg

60437 Frankfurt

SG 1878 Sossenheim V

gr. Turnhalle Edith-Stein-Schule

Schaumburgerstraße 62

65936 Frankfurt-Sossenheim

TGS Vorwärts Ffm. VII

Turnhalle Max-Beckmann-Schule

Sophienstrasse 70

60487 Frankfurt am Main

TSG Nieder-Erlenbach IV

Bürgerhaus Nieder-Erlenbach

Im Sauern 10

60437 Frankfurt

TV Preungesheim 1880 IV

Turnhalle Sportpark Preungesheimer Bogen

Goldpeppingstraße 8

60435 Frankfurt (M)

Eintracht Frankfurt XII

Georg-Büchner-Schule

Pfingstbrunnenstr. 15-17

60486 Frankfurt

TV 1874 Bergen-Enkheim VII

Vereinssporthalle TV Bergen-Enkheim

Landgraben 30

60388 Frankfurt am Main

TV Niederrad VII

NTG Turnhalle

Goldsteinstraße 35
